[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                             № ________
от  19.08.2020 № 482
Об   уполномоченном  органе   по
координации   работы  по  оказанию
содействия  добровольному
переселению  соотечественников,
проживающих за рубежом

	Во исполнение постановления Администрации Курской области от 29.08.2013г. № 570-па «О программе Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 год», Администрация Курчатовского района Курской области

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить Администрацию Курчатовского района Курской области в лице заместителя Главы Администрации– начальника управления финансов Администрации Курчатовского района - В.П. Сухорукову – уполномоченным органом по координации работы органа местного самоуправления с  органами исполнительной власти Курской области и с участниками Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом.
2. Постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 14.02.2014 года №240 «Об уполномоченном  органе   по координации  работы  по  оказанию содействия  добровольному переселению  соотечественников, проживающих за рубежом» отменить.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                  А.В.Ярыгин
image1.png